Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
21  декабря 2018 г.                                                                                                   № 464
г. Емва

О завершении районного конкурса «Учитель года – 2018»
В соответствии с итоговым протоколом профессионального жюри районного конкурса «Учитель года – 2018» по рейтингу набранных баллов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать

1.1. победителем районного конкурса «Учитель года – 2018» с вручением грамоты и ценного приза Попову С.Ю., учителя английского языка МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы,

1.2. призером районного конкурса «Учитель года – 2018» с вручением грамоты и ценного приза Шилкину С.А., учителя географии МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы,

1.3. лауреатами районного конкурса «Учитель года – 2018» с вручением грамоты и ценного приза Волкова П.А., учителя физической культуры МАОУ «СОШ» с. Серегово, Павловскую В.Н., учителя математики МБОУ «СОШ» пгт. Синдор.
2. Объявить благодарность членам профессионального жюри, обеспечившим объективное и беспристрастное судейство в ходе проведения конкурсных мероприятий:
Войцеховской Н.А., председателю жюри, заместителю директора МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы,
Ивановой Т.П., методисту МАУ ДО «ДДТ» Княжпогостского района,

Калимовой Н.А., директору МАДОУ «Детский сад № 2» г. Емвы,

Матевой О.М., заместителю директора МАОУ «СОШ» с. Серегово,

Новоселовой Т.А., заместителю директора МБОУ «СОШ» с. Шошка,
Субботиной К.В., заместителю директора МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы,
Чумаковой Е.Л., заместителю директора МБОУ «СОШ» пгт. Синдор.
3. Объявить благодарность за подготовку и проведение конкурсного мероприятия «Педагогический совет»:
Дьяконовой Т.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ» пгт. Синдор.
4. Отметить

4.1. работу общеобразовательных организаций по подготовке и сопровождению участников районного конкурса «Учитель года – 2018»:

МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (директор Матыкин В.Н.),
МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (директор Меркушенко С.И.),

МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (директор Бровина А.И.),

МАОУ «СОШ» с. Серегово (директор Литвиненко О.В.).

4.2. работу по организационному сопровождению конкурсных мероприятий:

МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (конкурсное мероприятие «Открытый урок»,  директор Матыкин В.Н.),
МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (конкурсное мероприятие «Открытый урок», директор Меркушенко С.И.),

МАУ ДО «ДДТ» Княжпогостского района (предоставление помещений для проведения конкурсов и подготовка финала конкурса, директор Волкова Л.Н.).
4.3. Директорам вышеуказанных образовательных организаций поощрить работников, принявших участие в конкурсе «Учитель года-2018», его подготовке и проведении.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

Н.В. Костерева
Морозов А.И.

8(82139)22-594